

واریزی هرمزگان به خزانه بالغ بر ۱۸۰۰ میلیارد تومان می‌شود

استاندار هرمزگان گفت: علیرغم اینکه تعهد استان برای کسب درآمد طی سال جاری برابر یک هزار میلیارد تومان است، پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال رقمی معادل هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان به خزانه واریز شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین خبرگزاری فارس از بندرعباس، جاسم جادری جمعه شب در نشست نخبگان و فعالان حوزه آی‌سی‌تی که با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد، ضمن تبریک دهه فجر و ارائه گزارشی از وضعیت حوزه مذکور در استان، اظهار داشت: شبکه دولت در تمام شهرستان‌های هرمزگان گسترش یافته به نحوی که در حال حاضر ۱۳۰ دستگاه در بندرعباس، ۱۵۰ اداره و ۳۸ بخشداری در هرمزگان به شبکه دولت متصل و آمادگی این را داریم که هزار و ۲۰۰ دهیاری را نیز به این شبکه متصل کنیم.

وی ادامه داد: انعقاد قرارداد پورتال استانی برای انجام تمامی خدمات الکترونیکی دستگاه‌های دولتی نیز در حال نهایی شدن است. استاندار هرمزگان با بیان اینکه ارتباط ویدئو کنفرانسی در بین تمام فرمانداری‌ها با استانداری و وزارت کشور برقرار است، خواستار ساماندهی ارتباط روستایی و توجه بیشتر به این مقوله شد. جادری با بیان اینکه هرمزگان در واگذاری تلفن ثابت به روز نیست، بیان داشت: گلایه‌مندی‌هایی در این زمینه وجود دارد و وضعیت کنونی استان به ویژه در شهر بندرعباس در خور شان نیست.

وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه هرمزگان در مبحث اقتصادی درآمد زیادی را طی سال کسب کرده و به حساب خزانه واریز می‌کند، اضافه کرد: انتظار داریم در بخش‌های مخابراتی و ارتباطی وزیر محترم در نشست‌های دولت این موضوع را یادآور شود.

استاندار هرمزگان ادامه داد: علیرغم اینکه تعهد استان برای واریز به خزانه طی سال گذشته ۶۹۰ میلیارد تومان بوده، استان موفق شده است فراتر از تعهد خود و رقمی معادل یک هزار میلیارد تومان به خزانه واریز کند که به جای تشویق مقرر هرمزگان را طی سال ۹۳ به یک هزار میلیارد تومان افزایش داده‌اند که تاکنون استان موفق شده است بیش از یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان را به خزانه واریز که تخمین زده می‌شود این رقم تا پایان سال به یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان برسد.

جادری افزود: طبق قانون، ۵۰ درصد درآمد مازاد استان باید صرف امور داخلی استان شود که در جواب به این قانون گفته می‌شود که این

قانون در صورتی کاربردی می‌شود که تعهد 30 هزار میلیارد تومانی استان‌ها محقق شود.
وی با بیان اینکه به استان‌هایی همانند هرمزگان باید مشوق‌هایی داده شود، اضافه کرد: از وزیر ارتباطات می‌خواهیم که در کابینه به این مباحث توجه داشته باشد .